lF Sertâo-PE

ZONÁ RIJRAL

1?88 1018

rc^*.,,,.
Sffi§i;#llll^

PORTARIAN'203 DE 22 DE MÂIO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO F EDEfuCL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
sERTÁo PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA zoNA RaRAL, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria N" 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20l0E/2015, resolve:

AIjTERÀR a portaria no 53, de 15 de fevereiro de 2018, que lota os docentes efetivos abaixo relacionados

no Cuno Técnico Subsequente em Zooteenir, sob a coordenação da professora Cristina Akemi Mogami
e vice-coordenação do professor Ellio Celestino de Oliveira Chagas em conformidade com as exigências

do Campus Petrolina Zona Rural IF-Sertão Pernambucano, com vigência a partir de 15102/2018.

Onde se lê:

1t8t592

Gustavo Jardim Ferraz Goyanna 1283314

1743549

43
Êrq

MATRICI]LÀSERVIDOR

Carla Samantha Rodrigues Silva

Carla Wanderley Mattos

1715620Cristina Akemi Mogami

1058512Daniel Ferreira Amaral

t5i9 .122

Macrário da Silva Mudo

1488414Maria Claúdia Soares Cruz

Pablo Teixeira Leal de Oliveira

1743575Rodolfo de Moraes Peixoto

1607i04Tatiana Neres de Oliveira

Mat SIAFF 1)n
Senáo Perii,i
C.oVús.etirnlinr

MII\ISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLóGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIÀ E TECNOI,OGIADO SERTÃO
PERNAMBUCA}{O

CAMPUS PETROLINA ZONÀ RT]RAL

1743573

I

Ellio Celestino de Oliveira Chagas

I

I

I

0053733

I
I

Leia-se:

MATRICULASERVIDOR

Carla Samantha Rodrigues Silva 1781592

1743s73Carla Wanderley Mattos

Cristina Akemi Mogami 17t5620

Daniel Feneira Amaral 1058512

15797»Ellio Celestino de Oliveira Chagas

1283314

00s3733Macrário da Silva Mudo

1488414Maria Claúdia Soares Cruz

1743549Pablo Teixeira Leal de Oliveira

1888500Ricardo Macedo da Silva

1743575Rodolfo de Moraes Peixoto

1607704Tatiana Neres de Oliveira

Jane Perez
Geral

Campus Petrolina Zona Rural
iF SERTAO-PE

I

I

I

I curtu"o Jardim Ferraz Goyanna I

I

I

I

I

I

I

I

I